урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника” внесено зміни до договору від 14 серпня
2025 року №51/2240.
Опис змін, що внесені до істотних умов договору:
1. Викласти пункт 2.1 Договору від 14 серпня 2025
року №51/2240 в наступній редакції:
2.1. Ціна Договору становить 87 633,00 грн.
(Вісімдесят сім тисяч шістсот тридцять три гривні
00 копійок) без ПДВ.
2. Викласти додаток 1 до Договору від 14 серпня
2025 року №51/2240 в редакції згідно з додатком 1
до додаткової угоди № 2 від 02.10.2025.
3. Викласти додаток 2 до Договору від 14 серпня
2025 року №51/2240 в редакції згідно з додатком 2